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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 29 maja 2003 r.

w sprawie warunków zwolnienia od c∏a rzeczy osobistego u˝ytku, które nie majà zastosowania wobec osób
fizycznych przyje˝d˝ajàcych na polski obszar celny na pobyt sta∏y na podstawie wizy repatriacyjnej

Na podstawie art. 1904 § 10 ustawy z dnia 9 stycz-
nia 1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75,
poz. 802, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W odniesieniu do osób fizycznych przyje˝d˝a-
jàcych na polski obszar celny na pobyt sta∏y na podsta-
wie wizy repatriacyjnej nie majà zastosowania warun-

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów (Dz. U.
Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141, poz. 1178,
Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572.
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ki zwolnienia od c∏a, o których mowa w art. 1904 § 1
pkt 1 — w zakresie dotyczàcym wymogu osobistego
u˝ytku prywatnego Êrodka transportu przez okres co
najmniej 6 miesi´cy przed datà zakoƒczenia pobytu za
granicà, pkt 2 i 3, § 3 i § 5 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. H. Wasilewska-Trenkner


